PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORAN GA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete Do Prefeito ?;“in ; a a [( (fg ar$-712?

LEI MUNICIPAL Nº 1 984, DE 16 DE JULHOD . 2920

DENOMINA “ALCIDES OLIVEIRA
COSTA”, QUADRA DE ESPORTES DO
DISTRITO DE MURITIBA,
ECOPORANGA/ES E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica denominada “Alcides Oliveira Costa” a Quadra de Esportes do Distrito
de Muritiba, Ecoporanga/ES.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete dO Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, aos 16
(dezesseis) dias do mês de Julho (07), do ano de dois mil e vinte (2020).

ELIAS DAL' COL

Prefeito Municipal

Rua Sue/on Dias Mendonça, nº 20, Centro — Ecoporanga - Estado do Espírito Santo
CEP 29.850.000 — Telefone: (27) 3755-2900/3755-2915